
平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では、 ２０２５年５月１日より、

従来の定休日に加え、新たに 『 第４土曜日 』 も定休日

とさせていただくことと致しました。

お客様には、大変なご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、

働き方改革をはじめとする、昨今の社会情勢の変化に鑑み、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

社員一同、今後益々お客様にご満足いただけるサービスを提供

すべく精進してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

長沼商事株式会社

《 定 休 日 》

2025年
4月まで 日曜日・祝祭日・第２土曜日

２０２５年
５月１日より 日曜日・祝祭日・第２土曜日・第４土曜日

定休日変更のお知らせ


